
 Město Horšovský Týn
                   
                               náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
___________________________________________________________________________________________

  

CENÍK ZA PRONÁJEM SPOLEČENSKÉHO SÁLU HOTELU ŠUMAVA

V HORŠOVSKÉM TÝNĚ s platností od 1.7.2019

Základní sazba pronájmu: 

Veřejné akce: 1000,- Kč za započatou hodinu (minimální doba pronájmu 2 hodiny)

Neveřejné  akce  (uzavřená  společnost  apod.): 2500,-  Kč  za  započatou  hodinu  (minimální  doba
pronájmu 2 hodiny)

Nájemné zahrnuje:
 pronájem sálu včetně šatny (personál zajišťuje pořadatel akce), zajištění provozu baru 

Nájemné nezahrnuje:
  hrubý úklid (zajišťuje pořadatel akce),  pořadatelské zajištění

Cena za úklid: 5000,- Kč

Školská zařízení zřízená městem (ZŠ, MŠ, ZUŠ) mají nárok na pořádání jedné akce za kalendářní
rok zdarma.

Spolky  a  společenské  organizace  se  sídlem  v  Horšovském  Týně  zaplatí  50%  základní  ceny
pronájmu při pořádání akce pro děti a mládež do 18 let.

Pozn.:  Při  zrušení  potvrzené  rezervace  sálu  méně  než  1  měsíc  před konáním akce,  bude
účtován storno poplatek ve výši 30% ze sjednané sazby pronájmu. V ceně výše uvedené sazby
za pronájem sálu má nájemce k dispozici 2 hodiny na přípravu akce před jejím začátkem a 2 hodiny
po ukončení akce na hrubý úklid sálu (např.: Akce bude oficiálně začínat ve 20:00 hod. Pořadatel bude moci již
od 18:00 hod. zahájit přípravy v sále. Akce bude ukončena v 01:00 hod. Pořadatel je povinen do 03:00 hod. provést
hrubý úklid sálu.)

Ceník je platný pro období do 30.6.2020.

Tento ceník byl schválen na 20. jednání RM dne 26.6.2019 usnesením RM 20/25 a nahrazuje ceník 
schválený na 4. jednání rady města dne 12.12.2018.  
                                                                        

                                                                                               Ing. Josef Holeček v. r.
                                                                                         starosta města Horšovský Týn

tel. ústředna:      379 415 111                                                            e-mail: epodatelna@muht.cz                                                    IČ:          00253383  
  fax                     379 422 300                                                                 www.horsovskytyn.cz                                                         DIČ: CZ-00253383 


